证券代码：300494        证券简称：盛天网络        公告编号：2017-080

湖北盛天网络技术股份有限公司

关于小额贷款公司取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据《关于同意武汉市盛天小额贷款有限责任公司试点方案的复函》（鄂金办发

〔2017〕13号）批复，湖北盛天网络技术股份有限公司于近日办理了武汉市盛天小额

贷款有限责任公司的工商注册手续，取得了武汉市工商行政管理局核发的营业执照。

具体信息如下：

公司名称：武汉市盛天小额贷款有限责任公司

类    型：有限责任公司

住    所：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 77号金融后台服务中心二期 B7栋

10 层 01室

法定代表人：赖春临

注册资本：伍亿元整

成立日期：2017年 12月 13 日

营业期限：长期

经营范围：小额贷款业务。（依法须经审批的项目，经相关部门审批后方可开展

经营活动）

特此公告。

                               湖北盛天网络技术股份有限公司董事会

                                         2017年 12 月 14日